
Mulberry Zuccarin tabletten är baserat på naturliga aktiva ingrediener från mullbärträdet. Tabletten kan hjälpa att stabilisera 

blodsockret efter måltider och är därför en stor hjälp till människor med pre-diabetes. Enligt American Diabetes Association 

finns det 57 miljoner personer i USA, som karakteriseras som pre-diabetiker. Människor, som har en blodsockernivå som är 

högre än normalt men inte så högt att de diagnostiseras med diabetes 2.

New Nordic har samarbetat med CVS Pharmacy sedan slutet av förra året då CVS tog New Nordic’s kosttillskott Melissa™ 

på hyllorna. Ordern från CVS Pharmacy är resultatet av en lång förhandlingsprocess och New Nordic är nu i förhandlingar 

med flera av de andra dominerande kedjor i USA. New Nordic estimerar att totalmarknaden för kosttillskott i USA uppgår 

till 35 miljarder SEK i konsumentpriser. Det är än för tidigt att estimera hur mycket New Nordic totalt kommer att sälja i USA 

under de närmaste åren. Allt kommer att bero på succén av marknadsföringen och succén att utöka distributionen i USA. 

Storleken av USA marknaden kan jämnföras med hela marknaden i Europa, vilket betyder att potentialet för New Nordic är 

mycket stort på längre sikt.

Alla rättigheter till både Melissa™ och Mulberry Zuccarin™ ägs av New Nordic och båda produkterna tillverkas och 

packas i Sverige för den Noramerikanska marknaden.

Karl Kristian Jensen, CEO

New Nordic Healthbrands AB

Södra Förstadsgatan 3 C

SE-211 43 Malmö

Telefon  040 23 95 20

kk@newnordic.com

www.newnordic.com

Se också www.iqmedical.se

New Nordic Healthbrands AB • Södra Förstadsgatan 3 C • 211 43 Malmö • telefon 040 23 95 20 • kk@newnordic.com

New Nordic fick första ordern på Mulberry Zuccarin™ 
till USA och förväntar att öka försäljningen i
Nordamerika med 15-20 mSEK under 2010.

Malmö den 26. augusti 2009

PrESSMEDDElANDE

Världens största apotekskedja CVS Pharmacy i USA med 6.900 apotek, har  
beställt deras första leverans av Mulberry Zuccarin tabletten till distribution i alla 
deras apotek under september. 20% av New Nordic’s försäljning under senaste 
året har exporterats till Nordamerika. Nu kommer denna andel att utökas.


